
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

     N°   18 del  12.04.2010

Oggetto: Liquidazione contributo alle Associazioni Circolo A.R.C.I. “STRATANOVA” di 

               Scicli  e ASD Associazione Sportiva “LA PIRAMIDE” di Donnalucata per le 

               manifestazioni del  Carnevale 2010. 

IL CAPO SETTORE

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 27 del 05/02/2010 con la quale è stato deciso, fra l’altro, di:

••••••••• patrocinare le manifestazioni del  Carnevale 2010;

••••••••• concedere ai sotto elencati beneficiari un contributo a fianco di ciascuno specificato:

��������� Associazione ARCISTRATANOVA di Scicli                              € 1.500,00;

��������� ASD Associazione Sportiva  “LA PIRAMIDE” di Donnalucata  € 1.000,00;

Vista l’istanza del 03.03.2010, acquisita al protocollo generale dell’ente in pari data al n.8505, con la quale il

Sig. Galanti Giovanni, nato a Scicli il 28.06.1972 e ivi  residente in via Taranto n.1 in qualità di presidente

dell’Associazione Sportiva “LA PIRAMIDE”  di Donnalucata: 

� chiede la liquidazione del contributo concesso;

� trasmette la documentazione contabile (n.10 fatture) delle spese all’uopo sostenute per un totale di €

2.852,65 e la dichiarazione resa, ai sensi degli artt. 38  e 47 del D.P.R. 28.12.2000 n.445, attestante che

le spese sostenute  si riferiscono alla manifestazione del Carnevale 2010, ammessa al contributo;

Vista,  inoltre,  l’istanza del 22.02.2010, acquisita al protocollo generale dell’ente l’ 11/03/2010 al n.9629

con la quale l’Ing. Mirabella Bruno, nato a Dilligen l’11/02/1966 e residente a Scicli in via Colombo n.147 in

qualità di presidente dell’Associazione ARCISTRATANOVA di Scicli:

� chiede la liquidazione del contributo concesso;

� trasmette il resoconto delle spese all’uopo sostenute per un totale di € 6.650,00, corredato dalla relativa

documentazione contabile (n. 3 fatture);

� dichiara che le spese sostenute  si riferiscono alla manifestazione del Carnevale 2010;

Accertato che le manifestazioni di che trattasi hanno ottenuto  l’apprezzamento di numerosi partecipanti; 

Vista la propria determina  n. 04 del 04/02/2010, allegata alla citata delibera di G.C. n. 27/2010  con la quale

è stata impegnata la superiore somma;

Ritenuto, pertanto, provvedere alla  liquidazione ed al chiesto pagamento;

Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;

Visto  il  vigente  Regolamento  di  contabilità  approvato  con  delibera  del  Consiglio  Comunale  n.  77  del

28/06/1996;

COMUNE DI SCICLI
PROVINCIA DI RAGUSA

SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO 



Visti l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000 n°267;

DETERMINA

Per la causale in premessa :

1- di liquidare e pagare ai sotto elencati beneficiari le somme a fianco di ciascuno segnate, quale contributo

concesso a sostegno delle spese sostenute in occasione della realizzazione del Carnevale 2010:

� Mirabella Bruno nato a Dilligen l’11/02/1966 e residente a Scicli in Via Colombo, 147, in qualità di

legale rappresentante pro-tempore dell’associazione ARCISTRATANOVA di Scicli  -  € 1.500,00 

� Galanti Giovanni, nato a Scicli il 28.06.1972 e ivi  residente in via Taranto n.1 in qualità di presidente

dell’Associazione Sportiva “LA PIRAMIDE”  di Donnalucata -   € 1.000,00;

2- di prelevare la superiore somma dall’intervento 1.07.02.05/10 Cap.56 (impegno 323/10) del redigendo

bilancio 2010 ove figura impegnata per effetto della propria determina  n. 04  del 04.02.2010;

3- di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di competenza.

 

                                           IL CAPO SETTORE

                                   f.to   (dr.ssa Enza G. Spataro)

SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno: n. 323/10

Liquidazione: ___________________

VISTO: si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


